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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Zamawiajacy, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Sejnach dziatajac
zgodnie art. 38 ust. 1, 2i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.
jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.) informuje, iz wplynely zapytania odnoénie
postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy materialow
jednorazowego uzytku.

Zamawiajacy ponizej przekazuje tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 3

1. Zwracamy sig z prosba o podanie iloéci rekawic chirurgicznych ginekologicznych, jaka
nalezy wyceni¢ w formularzu cenowym.

Odpowiedz. Nalezy wyceni¢ 10 opakowan rekawic.

2. Prosimy o wyjadnienie czy nie zaszta omylka i Zamawiajagcy wymaga rekawic
chirurgicznych ginekologicznych zgodnych z norma EN 455-1-2-3 lub réwnowazng zamiast
zgodnosci z normg EN 255-1,1,1 lub réwnowazna. Pragniemy nadmienié, iz norma EN 255
nie dotyczy rekawic.

Odpowiedz. Zamawiajacy wymaga rekawic chirurgicznych ginekologicznych zgodnych z
normg EN 455-1-2-3 lub réwnowazna.

Dotyczy pakietu 11

3. Czy Zamawiajacy ma na mysli worek jednoczesciowy z okienkiem pooperacyjny-sterylny?
OdpowiedZ. Zamawiajacy nie wymaga workdw sterylnych.

4. Jesli tak to, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przedstawienie worka do dociecia 10-50
pooperacyjnego sterylnego, ale o pojemnosci 150ml, lub worka do dociecia 10-100
pooperacyjnego sterylnego, ale o pojemno$ci 300ml pakowanego po 10 szt.?

OdpowiedzZ. Zamawiajgcy pozostaje przy zapisach SIWZ.

5. Jezeli worek nie ma by¢ sterylny, to czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przedstawienie
worka stomijnego przeZroczystego bez okienka pakowanego po 30 szt ?
Odpowiedz. Zamawiajgcy pozostaje przy zapisach SIWZ.
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